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تن و ماهی های ارزان برای خریدارانش گران تمام شد 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت دو 
نفر که در پوشش دستفروش تن ماهی ارزان 
قیمت، اقــدام به خالی کــردن حساب بانکی 
دست کم ۲۹ نفر از شهروندان کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در 
گفت وگو با ایسنا افزود: در روزهای اخیر تعداد 
زیادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ 

مراجعه و اعــام کردند که مبالغی به صورت 
غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است که 
در همین زمینه رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت 
و در نخستین گام از مال باختگان و شکات دعوت 
شد تا اظهارات خود را به ماموران بیان کنند. وی 
ادامه داد:  در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس 
فتا یک نقطه اشتراک میان اظهارات 
همه شاکیان وجود داشت و آن نکته این 
بود که همه آن ها اقدام به خرید از یک 
تن ماهی فروش سیار در کنار خیابان 

کرده و پس از آن حساب شان خالی شده بود. 
همین موضوع نیز شک ماموران را برانگیخت 
که به احتمال زیاد با یک کاهبرداری به شیوه 

اسکیمر مواجه هستند.
رئیس پلیس فتای تهران گفت: ماموران پلیس 
فتا در مرحله تحقیقات پرونده یقین پیدا کردند 
که مال باختگان پس از خرید تن ماهی ارزان 
قیمت با این مشکل مواجه شدند. در همین 
زمینه اقدامات برای شناسایی و دستگیری 
عامل یا عامان در دستور کار قــرار گرفت و 
سرانجام ماموران با استفاده از روش های فنی و 
علمی موفق شدند دو نفر را شناسایی و بازداشت 
کنند. در هنگام دستگیری این افراد برخی از 

تجهیزات و امکانات اسکیمر نیز از محل کشف 
شد. وی با بیان این که دو متهم دستگیر شده 
در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کردند، افزود: این افراد معترف شدند 
که با یک خودروی وانت بار در تهران مشغول 
کار شده و پس از کپی برداری کارت های بانکی 
مال باختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند. 
این افراد به کاهبرداری از بیش از ۲۹ نفر با این 
روش به ارزش ریالی حدود هفت میلیارد ریال 
اعتراف کردند.  وی گفت: همه مال باختگان 
رمز کارت بانکی خود را به این دو کاهبردار 

گفته بودند.

بغداد: ایران و عربستان یادداشت تفاهم 10بندی امضا کردند 
با برگزاری دور پنجم مذاکرات میان ایران و عربستان 
در بغداد، پایتخت عراق زمینه برای دور ششم مذاکرات 
فراهم شده است.دیروز وزیر خارجه عراق با اشاره به سفر 
قریب الوقوع یک هیئت از تهران به بغداد، گفت که ایران 
و عربستان به یادداشت تفاهم دست یافتند. دور پنجم 
مذاکرات تهران - ریاض به لحاظ افزایش سطح کمی و 
کیفی هیئت های مذاکره کننده و نیز حضور مصطفی 
الکاظمی نخست وزیر عراق قابل توجه بوده است. 
گذشته از این ها دور پنجم مذاکرات نقطه پایان مذاکرات 
امنیتی و ورود به مذاکرات سیاسی است و بر همین 
اســاس گفته می شود دور ششم مذاکرات در سطح 

سیاسی و در میان وزیران امور خارجه دو کشور خواهد 
بود.  ایران بارها آمادگی خود را برای تداوم گفت  و گوها با 
عربستان اعام و ادامه آن را بستگی به اراده طرف مقابل 
دانسته و با توجه به استقال عملی که در حوزه سیاست 
خارجی از آن برخورداراست، خبر دور پنجم مذاکرات 
و ثمربخش بودن آن را منتشر کرد اما طرف سعودی با 
محافظه کاری و احتیاط عمل کرده و به نظر می رسد یا 
همچنان دچار غرور کاذب است و نمی خواهد نیازش به 
مذاکرات آشکار شود تا به زعم خود بتواند از قدرت چانه 
زنی بالایی در  مذاکرات برخوردار شود یا  می ترسد که 

باعث ناخرسندی   رژیم صهیونیستی شود. 


